
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от  30.06.2016 г. №   545                                                                                     
 

г. Сысерть 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Сысертского городского округа» 

 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.07.2011  № 

415 «Об утверждении положения «О присвоении звания «Почетный гражданин 

Сысертского городского округа», учитывая особые заслуги в общественной, 

муниципальной деятельности Сысертского городского округа, Дума Сысертского 

городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 
 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сысертского городского округа» 

Ступиной Тамаре Константиновне, почетного гражданина поселка Бобровский, 

председателя Общественного Совета при главном враче ГБУЗ СО «Сысертская 

центральная районная больница, награжденную значком «Отличник здравоохранения», 

имеющую почетное звание «Заслуженный врач РСФСР», за  многолетний добросовестный 

труд и большой личный вклад в развитие здравоохранения на территории Сысертского 

городского округа. 

 2. Вручить Ступиной Тамаре Константиновне нагрудный знак «Почётный 

гражданин Сысертского городского округа», удостоверение и ленту Почётного 

гражданина Сысертского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее решение в издании "Вестник Сысертского городского 

округа". 

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

председателя Думы Сысертского городского округа (Девятых Л.М.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                    О.Б. Сирман – Прочитанская 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 


